
 

 
 

COORDINADORS GUIES DOCENTS MÀSTER 
INVESTIGACIÓ 2025-2026 

Codi 
Assignatura 

NOM COORDINADOR 

43473 Bases didàctiques 1 Maria Amparo Alonso Sanz, Irene Ferrando Palomares 
M.Amparo.Alonso@uv.es, Irene.Ferrando@uv.es  

43474 Bases didàctiques 2 Maria Amparo Alonso Sanz, Irene Ferrando Palomares 
M.Amparo.Alonso@uv.es, Irene.Ferrando@uv.es 

43475 Mètodes d’investigació didàctica Carmen Peiró Velert 
Carmen.Peiro@uv.es  

43479 Metodologia de l’educació literària Josep Ballester, Alexandre Bataller 
Josep.Ballester@uv.es, Alexandre.Bataller@uv.es  

43480 Investigació en educació literària Josep Ballester, Alexandre Bataller  
Josep.Ballester@uv.es, Alexandre.Bataller@uv.es   

43481 Metodologia de l’educació lingüística   Mª José García Folgado, Maria Begoña Gómez Devis      
Maria.Jose.Garcia-Folgado@uv.es, M.Begona.Gomez@uv.es  

43482 Investigació en educació lingüística Mª Dolores García Pastor, Maria Begoña Gómez Devis 
Maria.D.Garcia@uv.es, M.Begona.Gomez@uv.es 

43491 Treball fi de màster Antonio Martín Ezpeleta 
Antono.L.Martin@uv.es  
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